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SURAT TUGAS

No. 6308/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/I1X/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si

No. Dosen / NIP : 6308/6308

NIDN / NIDK ;0313096802

Jabatan Akademik . Asisten Ahli (100)

Alamat JALAN KENANGA RAYA NO.20 RT.07/19

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendld_]kan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KHO007 Reguler-1 Bekasi
Bahasa Indonesia)

2 UEU100 Pendldlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
Bahasa Indonesia)

3 UEU100 Pendlchkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KHO008 Reguler-1 Bekasi
Bahasa Indonesia)

4 UEU100 Pendlqlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KHO01 Reguler-1 Bekasi
Bahasa Indonesia)

5 UEU100 Pendldlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, ] KJ009 Reguler-1 Jakarta
Bahasa Indonesia)

6 UEU100 Pendlqlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KI008 Reguler-1 Jakarta
Bahasa Indonesia)

7 UEU100 Pendlqlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, ] KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
Bahasa Indonesia)

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.

NIP. 199110117
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Jurnal (Riwayat) Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang
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Semester

Laporan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perkuliahan (Dosen)

Pendidikan Karakter Unggul (Agama,

Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

+ UEU100 KHOO8

: Jumat, 15:30 - 18:00 ()
Internal : 130 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Pilih Bahasa ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’,;}_,
AKADEMIK [Pae¥

: ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)
NURBAITI , S.Sy, M.A (7688)

ANDRI MAULUDI , SE, M.Ak. (8162)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / . Rencan_a . . Gen. -
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_erl Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status Honor Realisasi
Perkuliahan
1/1 Jumat, 22 Ruang : Teori 117 Online MENGGALI Selesai v
Sep 2023 INFORMASI
= TENTANG
ig;gg PERUNDUNGAN,
) KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI
2/1 Jumat, 29 Ruang : Teori 91 Online DISKUSI STUDI Selesai v
Sep 2023 KASUS
20 - PERUNDUNGAN,
130 KEKERASAN
! SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI
3/1 Jumat, 6 Okt Ruang : Teori 118 Online MENGGALIL Selesai v
2023 INFORMASI
20 BERITA YANG
ig;gg BENAR DAN
’ BERIMBANG
4/1 Jumat, 13 Ruang : Teori 93 Online DISKUSI STUDI Selesai v
Okt 2023 9: KASUS HOAX
15:30 -
18:00
5/1 Jumat, 20 Ruang : Teori 129 Online MENJADI Selesai v
Okt 2023 MASYARAKAT
15:30 - YANG SMART
18:00 KARAKTER DAN
’ HAMBATAN
MENJADI SMART
GOOD
GOVERNANCE
6/1 Jumat, 27 Ruang : Teori 129 Online DISKUSI STUDI Selesai ¥
Okt 2023 9k KASUS GOOD
15:30 - GOVERNANCE
18:00
7/1 Jumat, 3 Nov Ruang : Teori 78 Online MENJADI ROLE Selesai v
2023 9: MODEL (AGENT
15:30 - OF CHANGE)
18:00 LINGKUNGAN
INSTITUSI
8/1 Jumat, 24 Ruang : Teori 130 Online project base Selesai
Nov 2023 pertemuan 8
15:30 -
18:00
9/1 Jumat, 1 Des Ruang : Teori 142 Online project base Selesai
2023 pertemuan 9
15:30 -
18:00
10/1 Jumat, 8 Des Ruang : Teori 135 Online project base Selesai
2023 pertemuan 10
15:30 -
18:00
11/1 Jumat, 15 Ruang : Teori 116 Online project base Selesai
Des 2023 pertemuan 11
15:30 -
18:00
12/1 Jumat, 22 Ruang : Teori 119 Online project base Selesai
Des 2023 pertemuan 12
15:30 -
18:00
13/1 Jumat, 5 Jan Ruang : Teori 76 Online project base Selesai
2024 9: pertemuan 13

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

172


javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

2/13/24,4:25 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

15:30 -
18:00

14/1 Jumat, 12 i Teori Online Terjadwal
Jan 2024 ~ Ruang:

15:30 -
18:00

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2
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Perkuliahan (Dosen)

Jabatan Khusus (Dosen)

Pilih Bahasa | V|

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK
Nama Mata Kuliah Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Dosen ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia) KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)
Kode MK dan Kelas UEU100 KHODS i S
Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()
Jumlah Mahasiswa Internal : 130 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload : No file chosen S
hua
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
No. NIM Nama 22 29 06 13 20 27 03 24 01 08 15 22 05
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Des Jan
1. 20200401192 NOVALIA NABILLAH YUSNINDAR Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
2. 20210302050 ENI WAHYUNI Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
3. 20230101100 MUHAMAD IQBAL MAULANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Hv Awv
4. 20230201021 RIZKY AGUSTIAN PRATAMA Hv [Hv| Hvl Hvl Hvl Hv A~ Hv Hv Hv Hv Hv Av
5. 20230301022 MUHAMMAD GILANG RAMADHAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv | v
6. 20230301024 CITRA DEWI SARASWATI Av Av Av Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av
7. 20230301034 YOLAMI ALIFITRIANTY Av Av Av Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv | v
8. 20230301061 MUH. YUDHA SATRIA WIJAYA Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20230301063 NOVIANNI MARIA PUTRIDINANTI Av Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
NAINGGOLAN
10. 20230301065 CHAIRUNNISA Av Av Av Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Awv
11. 20230301095 FEAREL BAGUS WICAKSONO Hv Av Av Av Hv Hv Av Hv Hv Av Av Hv | v
12. 20230302008 KEISHA ANDANI Hv Av Hv Av Hv Hvy Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
13. 20230302039 LARISA PARAMESTI JAUZA HIMAWAN Hv Av Hv Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
14, 20230302053 TIARA SINTA MAHARANI Hv Av Hv Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20230302072 NADYA SYEKHA SYAFITRI Hv Av Hv Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
16. 20230302225 NAYA ANDRISY IHSANIA Hv Av Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
17. 20230303087 ARYO Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv | v
18. 20230304003 FIBY AL FITRIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Awv
19. 20230304004 AKBAR MUHAMMAD RAFLI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av
20. 20230304005 KHAILLA RAUDHAN PRATAMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Avwv
21. 20230304007 TENGKU ABDUL JABAR NAUFAL Hv A~ Hvl Av| Hvl Hv A~ Hv Hv Hv Hv Hv Av
22. 20230304010 ADINDA MELANIE SURYA AZZAHRA Hv Av Hv Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av
23. 20230304021 AULIA MAHARDIKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
24, 20230304022 NAZWA AMELIA AGUSTINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
25. 20230304024 IAN TAUFIK Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Awv
26. 20230304025 AMIRA NOVA TSABITHA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
27. 20230304026 RIANI SITUMEANG Av Hv Av Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Av
28. 20230306003 ' PUTRI AMELIA EKA SARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Awv
29. 20230306005 ZAHRATUNISA Hv [Hv Hv Av Hv Hvl Hv Hv Hv Hv Hv Hv Awv
30. 20230306017 MARTHADITA HERMAWATI HERMAN Hv Hv| Hv| Hvl Hvl Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
31. 20230306020 LOVIA HESI LADYRA Hv Av Hv Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av
32. 20230306021 AHMAD MIRZA AMRU ROSYAD Hv Av Hv Av Hv Hv Av Hvy Hv Hv Hv Hv Av
33. 20230306025 ITSNA NAILUFARAH PUTRI Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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34,
35.
36.
37.
38.
30.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

85.
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20230306029
20230306034
20230306043
20230306051
20230306057
20230306060
20230306084
20230311013
20230311026
20230311032
20230311214
20230311292
20230311307
20230311314
20230401008
20230401012
20230401017
20230401021
20230401025
20230401026
20230401033
20230401051
20230401052
20230401055
20230401057
20230401062
20230401071
20230401072
20230401073
20230401075
20230401080
20230401085
20230401092
20230401093
20230401095
20230401113
20230401114
20230401115
20230401116

20230401122
20230401123
20230401128
20230401132
20230401134
20230401138
20230401140
20230401145
20230401147
20230401149
20230401153
20230401159

20230401160

NANDYTHA ZHAHFANNIA PUTRI
HAFIZHAH AZ-ZAHRA

RINA EUIS WULANDARI

NADIA FEBRIYANTI

SELVI DWI LESTARI

USAMAH AZZAMMUL HANIF
JEREMY PARASIAN ARISANO
IFTITAH DWI ASIH

INDRIANITA KUSUMA DEWI

DEWI MURTASYAH

NADA FARHAH RAMADHANI
ZENEDHINE ACHSAL HIDAYAT
ENJEL REVALINA SIBURIAN
SULTAN PRANATA MARSELENO
TITANIO ALDITIA SORANI
EMMANUELLE PUTRA RIYAN SITOMPUL
KAMILIA CHARISMA NUSASENA
HIZKIA YOSIA

NATHANIA ARDELIA

TEGUH EKY ANDIKA

SITI MUNIFAH IBRAHIM BASRAH
KHAISA SATYA SUKARNO

WISNU PRAYUDA

SYIFFA AMANDA PUTRI

ANNISA DWI ANGGREINI

REYNIZA SHEVY MELATI
MAXIMILIAN ALEXANDER LETLORA
ANGELUS BRANDON NASARANI
LAELI NURSYAHADAH

BADRUDDIN YUSUF RAHIM SAPUTRA
SILVIA FITRIANINGSIH
MUHAMMAD RIDWAN

MUHAMMAD REZA PRATAMA
MICHA DEBORAH PUTRI TELAUMBANUA
KRISNA CHANDRA DEWANTARA
MAY LISTIANI

GHIFARI BUDIARTA

MUHAMMAD FAWWAZ

MARTA MEGA AURELL AGNESIA
LUMBANTORUAN

NABILA BILKIS

RAVI IRVANI ABRAR

NUR TIARA PUTRI

META KHATIMAH HANI
VANNISA NURHALIZA
ANNISAA SALSABILA
RAYHAN CATHRIZA KHAEZA
BASNUR HIDAYAT NUR

ABI PRAHMANA SETIYAWAN
IZATUN NUFUS

RACHEL JOIS ALVITO SUGIYANTO
PASKALINA ANGELA RENYUT

FIKRI CAHYA SAPUTRA
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20230401162
20230401164
20230401168
20230401173
20230401189
20230401191
20230401192
20230401194
20230401202
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REVALINA AURELI MARTHAM
KRISNA ADI PRATAMA

BINTANG FAUZAN SULTHANI
AISYAH KARENINA OPIE
KHAALISHAH AZAHROO
SAYYIDAH NAFISA AZIZAH
DIANA NAFITA

KHADIJAH MAHARANI ANANTA
TASYA REGITA CAHYANI

RESVY ANINDITA TIARA PANGESTU
RAFFI ALVIANSYAH

EGI KURNIAWAN

MUHAMMAD HAFIZH ZAHRAN
MAHARANI AULINDA LISTYORINI
AYULIA PUTRI ADINDA

ZENAL REMANTY SINUWINDA
MUHAMMAD SAID HERU COKRO
NATASYA RUTH

NAJWA RAMADHANIA YASIN PUTRI
APRILLIA BAHRULLAH

FARIS FEDORA FIRDAUS
NATASYA AULIA PUTRI

RINALDO SURYA RAMADHAN
FELISHA RYAN AMMARA
SUPARDI

WILDAN NABIL RAFE

AHMAD MIFTAH RAMDHONY
DHEA NANDA ARIYANTI

NANDA KEISYA

NURUL ISLAMI

SOPHIE OLIVIA GENESIA SIAGIAN
AJI ROHTHON FIRDAUS

AUDREY ALISHA ZAHRA
RAINHARD FEBRIAN

BELLA SYLVIA TAN

PUTRI SALSABILA CANDRA
DEBORA VONY SUSANTO

ALIZA LAILLY HABIBAH

SILVA AURA AGUSTINE
MUHAMMAD SULTHAN AR RASYIDIN
RIFKI FIRDAUS

THARYSA SALSABILA AGUSTIN
ADITYA RAMADHAN FIRDAUS
KHOERUN NISYA AGIZYAWATI
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode . UEU100 Kelas : KHO008 Dosen : KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd
ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
ANDRI MAULUDI, SE, M.Ak.
NURBAITI, S.Sy, M.A
Matakuliah  : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,
Pancasila, Bahasa Indonesia)
Prodi . Mata Kuliah Umum
. uTsS UAS |quizonline|absensi Nilai Akhir
No|  NIM Nama Mahasiswa 30% | 40% | 10% | 20% | "2 [Angka| Huruf
1(20200401192|Novalia Nabillah Yusnindar 80 80 62,5 100 82,25| 4,00 A
2|20210302050|Eni Wahyuni 80 76 25| 84,62 73,82 3,00 B
3|20230101100|Muhamad Igbal Maulana 80 78 95| 92,31 83,16 4,00 A
4(20230201021|Rizky Agustian Pratama 80 30 97,5 84,62 62,67 2,30 C+
5(20230301022|Muhammad Gilang Ramadhan 72 80 87,5 100 82,35 4,00 A
6/20230301024|Citra Dewi Saraswati 0 78 0| 53,85 41,97 0,00 E
7120230301034|Yolami Alifitrianty 0 78 0| 61,54/ 43,51 0,00 E
8|20230301061|Muh. Yudha Satria Wijaya 80 80 87,5 92,31 83,21 4,00 A
9|20230301063|Novianni Maria Putridinanti Nainggolan 70 78 57,5 76,92 73,33] 3,00 B
10{20230301065|Chairunnisa 0 78 0| 53,85 41,97 0,00 E
11]20230301095|Fearel Bagus Wicaksono 60 75 50 53,85 63,77 2,30 C+
12]20230302008|Keisha Andani 50 76 50| 76,92] 65,78 2,70 B-
13{20230302039|Larisa Paramesti Jauza Himawan 50 76 50| 76,92 65,78 2,70 B-
14/20230302053|Tiara Sinta Maharani 50 76 50| 76,92 65,78 2,70 B-
15/20230302072|Nadya Syekha Syafitri 50 76 50| 76,92 65,78 2,70 B-
16/20230302225|Naya Andrisy Ihsania 70 76 10| 84,62 69,32 3,00 B
17/20230303087|Aryo 74 75 97,5 76,92 77,33 3,70 A-
18[20230304003|Fiby Al Fitria 65 78 975 92,31 78,91 3,70 A-
19]20230304004|Akbar Muhammad Rafli 0 78 42,5 84,62 52,37 1,00 D
20{20230304005|Khailla Raudhan Pratama 77 78 97,5 92,31 82,51 4,00 A
2120230304007 Tengku Abdul Jabar Naufal 0 78 47,5 69,23 49,8/ 1,00 D
22|20230304010(Adinda Melanie Surya Azzahra 0 78 0| 69,23] 45,05 1,00 D
2320230304021 [Aulia Mahardika 85 80 100 92,31] 85,96 4,00 A
24{20230304022|Nazwa Amelia Agustina 80 80 100 92,31] 84,46 4,00 A
25(20230304024|Ian Taufik 80 82 100 92,31] 85,26] 4,00 A
26(20230304025|Amira Nova Tsabitha 79 90 875 92,31 86,91 4,00 A
27(20230304026|Riani Situmeang 90 30 77,5 76,92 62,13 2,30 C+
28(20230306003|Putri Amelia Eka Sari 82 80 975 92,31 84,81 4,00 A
29(20230306005|Zahratunisa 80 90 40| 84,62 80,92| 4,00 A
30/20230306017|Marthadita Hermawati Herman 80 90 97,5 92,31 88,21 4,00 A
31]/20230306020(Lovia Hesi Ladyra 0 90 0| 69,23 49,85 1,00 D
32]|20230306021{Ahmad Mirza Amru Rosyad 0 50 0| 69,23 33,85 0,00 E
33|20230306025(Itsna Nailufarah Putri 80 90 97,5 84,62 86,67 4,00 A
34]|20230306029(Nandytha Zhahfannia Putri 80 90 97,5 92,31 88,21 4,00 A
35/20230306034|Hafizhah Az-Zahra 80 90 97,5 92,31 88,21 4,00 A
36/20230306043|Rina Euis Wulandari 0 90 0| 69,23] 49,85 1,00 D
37]20230306051|Nadia Febriyanti 50 90 100 92,31 79,46| 3,70 A-
38|20230306057|Selvi Dwi Lestari 80 90 100 92,31] 88,46 4,00 A
39]20230306060{Usamah Azzammul Hanif 80 56 42,5 76,92 66,03] 2,70 B-
40[20230306084|Jeremy Parasian Arisano 0 50 35 69,23 37,35 0,00 E
41|20230311013|Iftitah Dwi Asih 50 76 50| 76,92] 65,78 2,70 B-
42]20230311026|Indrianita Kusuma Dewi 80 76 92,5 84,62 80,57| 4,00 A
43|20230311032|Dewi Murtasyah 80 76 875 92,31 81,61 4,00 A
44(20230311214|Nada Farhah Ramadhani 80 76 87,5 100 83,15| 4,00 A
45]20230311292|Zenedhine Achsal Hidayat 75 76 62,5 84,62 76,07 3,30 B+
46|20230311307|Enjel Revalina Siburian 50 76 50| 76,92 65,78 2,70 B-
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Kode : UEUI100 Kelas : KH008 Dosen

Matakuliah  : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,

Pancasila, Bahasa Indonesia)

: KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd
ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si

ANDRI MAULUDI, SE, M.Ak.

NURBAITI, S.Sy, M.A

Prodi : Mata Kuliah Umum

. uUTsS UAS |[quizonline|absensi Nilai Akhir
Nof  NIM Nama Mahasiswa 30% | 40% | 10% | 20% | A [Angka | Huruf
47(20230311314|Sultan Pranata Marseleno 85 76 80 100 83,91 4,00 A
4820230401008 Titanio Alditia Sorani 75 76 97,5 100| 82,65 4,00 A
49]20230401012|Emmanuelle Putra Riyan Sitompul 80 76 97,5 100| 84,15 4,00 A
50{20230401017|Kamilia Charisma Nusasena 82 78 87,5 100 84,55| 4,00 A
51|20230401021|Hizkia Yosia 72 65 87,5 92,31 74,81 3,30 B+
52(20230401025|Nathania Ardelia 0 0 0 76,92 15,38/ 0,00 E
53[20230401026|Teguh Eky Andika 70 76 85 100 79,9 3,70 A-
54{20230401033|Siti Munifah Ibrahim Basrah 73 65 60| 84,62 70,82 3,00 B
55[20230401051|Khaisa Satya Sukarno 0 0 0 76,92] 15,38/ 0,00 E
56/20230401052(Wisnu Prayuda 85 76 97,5 84,62 82,57| 4,00 A
57|20230401055|Syiffa Amanda Putri 78 80 97,5 100| 85,15 4,00 A
58|20230401057|Annisa Dwi Anggreini 70 80 62,5 100 79,25| 3,70 A-
59|20230401062|Reyniza Shevy Melati 70 80 100 100 83 4,00 A
60[20230401071[Maximilian Alexander Letlora 79 76 95| 92,31 82,06 4,00 A
61/20230401072(Angelus Brandon Nasarani 80 76 87,5 92,31 81,61] 4,00 A
62|20230401073(Laeli Nursyahadah 80 72 92,5 92,31 80,51] 4,00 A
63/20230401075(Badruddin Yusuf Rahim Saputra 77 76 97,5 100[ 83,25| 4,00 A
64(20230401080|Silvia Fitrianingsih 73 70 95 92,31 77,86| 3,70 A-
65[20230401085|Muhammad Ridwan 70 80 80 100 81| 4,00 A
66(20230401092(Muhammad Reza Pratama 72 80 90 100 82,6/ 4,00 A
67(20230401093[Micha Deborah Putri Telaumbanua 82 80 100 100 86,6/ 4,00 A
68|20230401095(Krisna Chandra Dewantara 72 80 62,5 84,62 76,77 3,30 B+
69]|20230401113[May Listiani 85 80 92,5 100[ 86,75| 4,00 A
70]20230401114|Ghifari Budiarta 73 80 87,5 100 82,65| 4,00 A
71|20230401115(Muhammad Fawwaz 0 80 7,5 69,23 46,6 1,00 D
72|20230401116(Marta Mega Aurell Agnesia Lumbantoruan 75 80 85 100 83 4,00 A
73[20230401122|Nabila Bilkis 82 80 100 100 86,6 4,00 A
74{20230401123|Ravi Irvani Abrar 78 85 82,5 92,31 84,11 4,00 A
75[20230401128|Nur Tiara Putri 0 0 0f 76,92 15,38 0,00 E
76]20230401132(Meta Khatimah Hani 0 0 0 69,23 13,85/ 0,00 E
77|20230401134(Vannisa Nurhaliza 78 80 57,5 100 81,15| 4,00 A
78]20230401138[Annisaa Salsabila 80 80 97,5 100 85,75| 4,00 A
79]20230401140[Rayhan Cathriza Khaeza 70 80 87,5 100] 81,75 4,00 A
80(20230401145|Basnur Hidayat Nur 70 80 97,5 100| 82,75 4,00 A
81[20230401147[Abi Prahmana Setiyawan 72 80 70 84,62 77,52 3,70 A-
82(20230401149|Izatun Nufus 75 80 77,5 100| 82,25 4,00 A
83|20230401153[Rachel Jois Alvito Sugiyanto 73 80 100 100 83,91 4,00 A
84/20230401159(Paskalina Angela Renyut 80 80 100] 92,31 84,46] 4,00 A
85/20230401160|Fikri Cahya Saputra 72 85 97,5 100[ 85,35 4,00 A
86/20230401162(Revalina Aureli Martham 70 75 97,5 100] 80,75 4,00 A
87]20230401164|Krisna Adi Pratama 78 80 100 92,31] 83,86/ 4,00 A
88[20230401168|Bintang Fauzan Sulthani 78 65 32,5 84,62 69,57 3,00 B
89[20230401173|Aisyah Karenina Opie 0 60 22,5 76,92 41,63] 0,00 E
90{20230401189|Khaalishah Azahroo 80 75 97,5 100| 83,75 4,00 A
91|20230401191(Sayyidah Nafisa Azizah 80 75 100 100 84 4,00 A
92|20230401192(Diana Nafita 72 75 87,5 84,62 7727 3,70 A-
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Kode : UEUI100 Kelas : KH008 Dosen : KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd
ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
ANDRI MAULUDI, SE, M.Ak.
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Matakuliah  : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,

Pancasila, Bahasa Indonesia)

Prodi : Mata Kuliah Umum
. uUTsS UAS |quizonline|absensi Nilai Akhir
Noj  NIM Nama Mahasiswa 30% | 40% | 10% | 20% | "2 [Angka| Huruf
93|20230401194|Khadijah Maharani Ananta 70 75 85 92,31 77,96| 3,70 A-
94/20230401202| Tasya Regita Cahyani 75 75 97,5 84,62 79,17| 3,70 A-
95(20230401207|Resvy Anindita Tiara Pangestu 80 75 100 100 84( 4,00 A
96(20230401218|Raffi Alviansyah 73 80 75 100 81,4 4,00 A
97[20230401222|Egi Kurniawan 72 85 100 92,31] 84,06/ 4,00 A
98[20230401225|Muhammad Hafizh Zahran 72 65 100 100 77,6| 3,70 A-
99(20230401226(Maharani Aulinda Listyorini 80 75 95 100 83,5 4,00 A
100{20230401228|Ayulia Putri Adinda 82 75 62,5 84,62 77,77 3,70 A-
101[20230401229|Zenal Remanty Sinuwinda 77 75 97,5 100 82,85| 4,00 A
102|20230401231|Muhammad Said Heru Cokro 72 65 72,5 76,92 70,23] 3,00 B
103|20230401232[Natasya Ruth 80 86 97,5 100[ 88,15| 4,00 A
104/20230401234{Najwa Ramadhania Yasin Putri 78 88 100 100 88,6/ 4,00 A
105|20230401239|Aprillia Bahrullah 0 75 0 61,54 42,31 0,00 E
106(20230401255|Faris Fedora Firdaus 72 68 95 100 78,3 3,70 A-
107[20230401261|Natasya Aulia Putri 75 86 100 100 86,9 4,00 A
108[20230401318|Rinaldo Surya Ramadhan 0 0 25 76,92 17,88 0,00 E
109(20230401324|Felisha Ryan Ammara 80 80 100 92,31 84,46| 4,00 A
110]20230401328|Supardi 0 0 25| 84,62 19,42 0,00 E
111]20230401331|Wildan Nabil Rafe 80 68 72,5 92,31 76,91] 3,30 B+
112]20230401337|Ahmad Miftah Ramdhony 72 72 90| 92,31 77,86 3,70 A-
113]|20230401410[Dhea Nanda Ariyanti 80 86 82,5 92,31 85,11] 4,00 A
114{20230401412|Nanda Keisya 80 80 97,5 92,31 84,21 4,00 A
115[20230701026(Nurul Islami 80 50 32,5 76,92] 62,63 2,30 C+
116[20230701073|Sophie Olivia Genesia Siagian 82 88 97,5 92,31 88,01| 4,00 A
117[20230701193|Aji Rohthon Firdaus 72 88 92,5 92,31] 84,51 4,00 A
118|20230701365(Audrey Alisha Zahra 80 88 97,5 92,31 8741 4,00 A
119|20231003002[Rainhard Febrian 70 76 82,5 84,62 76,57 3,30 B+
120]|20231003006(Bella Sylvia Tan 78 76 75 100 81,3 4,00 A
121]20231003007(|Putri Salsabila Candra 70 76 85| 92,31 78,36 3,70 A-
122(20231003008[Debora Vony Susanto 80 76 60 100 80,4| 4,00 A
123[20231003013|Aliza Lailly Habibah 80 76 85 100 82,9 4,00 A
124{20231003015(Silva Aura Agustine 78 76 72,5 100| 81,05 4,00 A
125[20231003019|Muhammad Sulthan Ar Rasyidin 80 76 97,5 100 84,15| 4,00 A
126|20231003023(Rifki Firdaus 77 76 85| 92,31 80,46 4,00 A
127[20231003025|Tharysa Salsabila Agustin 50 76 50 76,92 65,78 2,70 B-
128|20231003029|Aditya Ramadhan Firdaus 72 76 875 92,31 79,21 3,70 A-
129|20231003030[Khoerun Nisya Agizyawati 74 76 100 100 82,6 4,00 A
130[20231003033|Sophie Elfanny 72 76 97,5 100| 81,75 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui,
Ketua Program Studi

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT.

NIP. 199110117
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